**פרוטוקול מס' 108**
**מישיבת ועדת העבודה, הרווחה והבריאות**
**יום שלישי, כ"ג בכסלו התשע"ד (26 בנובמבר 2013), שעה 9:30**

**סדר היום:**

ציון היום הבינלאומי למניעת אובדנות: התכנית הלאומית למניעת התאבדות שמוביל משרד הבריאות

**נכחו:**

**חברי הוועדה:**

יעקב מרגי – מ"מ היו"ר

אברהם מיכאלי

שמעון סלומון

**מוזמנים:**

מנהל/ת הוועדה:
וילמה מאור

רישום פרלמנטרי:
רויטל יפרח

**ציון היום הבינלאומי למניעת אובדנות: התכנית הלאומית למניעת התאבדות שמוביל
משרד הבריאות**

היו"ר יעקב מרגי:

בוקר טוב. הכנסת מציינת את היום הבינלאומי למניעת אובדנות ואני מתכבד לפתוח את ישיבת ועדת העבודה והרווחה. 26 בנובמבר 2013, כ"ג בכסלו התשע"ד. כדי לא לקפח, ועדת העבודה, הרווחה והבריאות. על סדר היום: אנחנו נתייחס לתכנית הלאומית למניעת התאבדות שמוביל משרד הבריאות בשנתיים האחרונות והשרה, חברתי - -

שרת הבריאות יעל גרמן:

חברה ללא ספק, ולא מהיום.

היו"ר יעקב מרגי:

- - משכבר הימים, שהצהירה ותיתן ונתנה לזה דחיפה.